SENOR
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE TULUA
E.S.D

REF. EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COGESTIONES (Antes COGESPROCU)
DEMANDADO: ROMERO IRIARTE VICTOR CAMILO
RADICADO: 2010-220

ASUNTO: 1. Allegando liquidacion del crédito.

JORGE LUIS HIGUERA SANTAMARIA, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, en calidad de representante legal de INTERMEDIOS RVQ S.A.S,
identificado con Nit. 900.941.912-4, quien a su vez funge como gerente de COGESPROCU,
en el proceso de la referencia, mediante el presente escrito me permito aportar:

e Tabla de liquidacion del crédito actualizada.
Anexo: Tabla de liquidacion del crédito.

Del sefior Juez.

JORGE LUIS HIGUERA SANTAMARIA
C.C. 7934521 de Bogota

R.P. INTERMEDIOS RVQ S.A.S
Gerente COGESTIONES




FECHA Tasa Corriente Tasa ge No. Interes de Imputacion a Abonos hechos Valor de la Imputacion a
Bancario (EA) Interes DIAS Mora capital por el retension intereses
DESDE HASTA Moratorio P demandado P

01-sep-10 | 30-sep-10 14,94% 22,41% 30 $0 0 1.440.000 -
01-oct-10 | 31-oct-10 14,21% 21,32% 31 $ 23.826 0 1.440.000 23.826
01-nov-10 | 30-nov-10 14,21% 21,32% 30 $ 23.051 0 1.440.000 46.877
01-dic-10 | 31-dic-10 14,21% 21,32% 31 $ 23.826 0 1.440.000 70.704
Ol-ene-11 | 31-ene-11 15,61% 23,42% 31 $ 25.961 0 1.440.000 96.665
01-feb-11 | 28-feb-11 15,61% 23,42% 28 $ 23.429 0 1.440.000 120.093
0l-mar-11 | 31-mar-11 15,61% 23,42% 31 $ 25.961 0 1.440.000 146.055
01l-abr-11 | 30-abr-11 17,69% 26,54% 30 $ 28.126 0 1.440.000 174.181
0l1-may-11] 31-may-11 17,69% 26,54% 31 $ 29.0/3 0 1.440.000 203.254
01-jun-11 | 30-jun-11 17,69% 26,54% 30 $ 28.126 0 1.440.000 231.380
01-jul-11 31-jul-11 18,63% 27,95% 31 $ 30.456 0 1.440.000 261.836
0l-ago-11 | 31-ago-11 18,63% 27,95% 31 $ 30.456 0 1.440.000 292.293
0l-sep-11 | 30-sep-11 18,63% 27,95% 30 $ 29.464 0 1.440.000 321.757
01-oct-11 | 31-oct-11 19,39% 29,09% 31 $ 31.565 0 1.440.000 353.321
01-nov-11 | 30-nov-11 19,39% 29,09% 30 $ 30.536 0 1.440.000 383.857
01-dic-11 | 31-dic-11 19,39% 29,09% 31 $ 31.565 0 1.440.000 415.422
Ol-ene-12 | 31-ene-12 19,92% 29,88% 31 $ 32.332 0 1.440.000 447,754
01-feb-12 | 29-feb-12 19,92% 29,88% 29 $ 30.225 0 1.440.000 477.978
0l1-mar-12 | 31-mar-12 19,92% 29,88% 31 $ 32.332 0 1.440.000 510.311
01-abr-12 | 30-abr-12 20,52% 30,78% 30 $ 32.113 0 1.440.000 542.424
01-may-12 | 31-may-12 20,52% 30,7/8% 31 $ 33.196 0 1.440.000 575.620
01-jun-12 | 30-jun-12 20,52% 30,78% 30 $ 32.113 0 1.440.000 607.733
01-jul-12 31-jul-12 20,86% 31,29% 31 $ 33.683 0 1.440.000 641.416
01-ago-12 | 31-ago-12 20,86% 31,29% 31 $ 33.683 0 1.440.000 675.099
01-sep-12 | 30-sep-12 20,86% 31,29% 30 $ 32.584 0 1.440.000 707.683
01-oct-12 | 31-oct-12 20,89% 31,34% 31 $ 33.726 0 1.440.000 741.409
01-nov-12 | 30-nov-12 20,89% 31,34% 30 $ 32.626 0 1.440.000 774.035
01-dic-12 | 31-dic-12 20,89% 31,34% 31 $ 33.726 0 1.440.000 807.761
Ol-ene-13 | 31-ene-13 20,75% 31,13% 31 $ 33.526 0 1.440.000 841.287
01-feb-13 | 28-feb-13 20,75% 31,13% 28 $ 30.247 0 1.440.000 871.534
01-mar-13 | 31-mar-13 20,75% 31,13% 31 $ 33.526 0 1.440.000 905.060
01-abr-13 | 30-abr-13 20,83% 31,25% 30 $ 32.543 0 1.440.000 937.603
01-may-13 | 31-may-13 20,83% 31,25% 31 $ 33.640 0 1.440.000 971.243
01-jun-13 | 30-jun-13 20,83% 31,25% 30 $ 32.543 0 1.440.000 1.003.786
01-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,51% 31 $ 32.937/ 0 1.440.000 1.036.723
0l-ago-13 | 31-ago-13 20,34% 30,51% 31 $ 32.937 0 1.440.000 1.069.660
01-sep-13 | 30-sep-13 20,34% 30,51% 30 $ 31.863 0 1.440.000 1.101.524
0l-oct-13 | 31-oct-13 19,85% 29,78% 31 $ 32.231 0 1.440.000 1.133.755
01-nov-13 | 30-nov-13 19,85% 29,78% 30 $ 31.180 0 1.440.000 1.164.935
01-dic-13 | 31-dic-13 19,85% 29,78% 31 $ 32.231 0 1.440.000 1.197.166
Ol-ene-14 | 31-ene-14 19,65% 29,48% 31 $ 31.942 0 1.440.000 1.229.108
01-feb-14 | 28-feb-14 19,65% 29,48% 28 $ 28.820 0 1.440.000 1.257.927
01-mar-14 | 31-mar-14 19,65% 29,48% 31 $ 31.942 0 1.440.000 1.289.869




01-abr-14 | 30-abr-14 19,63% 29,45% | 30 $30.872 0 T.440.000 1.320.742
0l-may-14 | 31-may-14 | 19,63% 29,45% | 31 $ 31.913 0 1.4%0.000 1.352.654
01-jun-14 | 30-jun-14 19,63% 29,45% | 30 $ 30.872 0 1.440.000 1.383.527
01-jul-14 | 31-jul-14 19,33% 29,00% | 31 $ 31.477 0 1.420.000 1.415.004
01-ago-14 | 31-ago-14 19,33% 29,00% | 31 $31.477 0 1.440.000 1.446 482
0l-sep-14 | 30-sep-14 19,33% 29,00% | 30 $ 30.451 0 1.420.000 1.476.933
0l-oct-14 | 31-oct-14 19,17% 28,76% | 31 $ 31.245 0 1.440.000 1508.178
01-nov-14 | 30-nov-14 19,17% 28,76% | 30 $ 30.226 0 1.4%0.000 1.538.404
01-dic-14 | 31-dic-14 19,17% 28,76% | 31 $ 31.245 0 1.440.000 1.569.649
Ol-ene-15 | 31-ene-15 19,21% 28,82% | 31 $ 31.303 0 T.440.000 1.600.952
01-feb-15 | 28-feb-15 19,21% 28,82% | 28 $ 28.244 0 1.420.000 1.629.196
0l-mar-15 | 31-mar-15 | 19,21% 28,82% | 31 $ 31.303 0 T.4%0.000 1.660.499
01-abr-15 | 30-abr-15 19,37% 29,06% | 30 $ 30.508 0 1.440.000 1.691.006
01-may-15| 31-may-15| 19,37% 29,06% | 31 $ 31.536 0 1.420.000 1.722.542
01-jun-15 | 30-jun-15 19,37% 29,06% | 30 $ 30.508 0 1.440.000 1.753.050
01-jul-15 | 31-jul-i5 19,26% 28,80% | 31 $ 31.3/6 0 1.420.000 1.784.425
01-ago-15 | 31-ago-15 19,26% 28,89% | 31 $31.3/6 0 1.420.000 1.815.801
01-sep-15 | 30-sep-15 19,26% 28,89% | 30 $ 30.353 0 T.440.000 1.846.154
0l-oct-15 | 31-oct-15 19,33% 29,00% | 31 $31.477 0 1.440.000 1.877.631
0I-nov-15 | 30-nov-15 19,33% 29,00% | 30 $ 30.451 0 1.420.000 1.908.083
01-dic-15 | 31-dic-15 19,33% 29,00% | 31 $31.477 0 1.440.000 1.939.560
0l-ene-16 | 31-ene-16 19,68% 29,52% | 31 $ 31.985 0 1.420.000 1.971.545
01-feb-16 | 29-feb-16 19,68% 29,52% | 29 $ 29.900 0 1.420.000 2.001.446
0l-mar-16 | 31-mar-16 | 19,68% 29,52% | 31 $ 31.985 0 1.440.000 2.033.431
01-abr-16 | 30-abr-16 20,54% 30,81% | 30 $ 32.141 0 1.420.000 2.065.572
01-may-16 | 31-may-16| _ 20,54% 30,81% | 31 $ 33.225 0 1.440.000 2.098.797
01-jun-16 | 30-jun-16 20,54% 30,81% | 30 $ 32.141 0 1.420.000 2.130.938
01-jul-16 | 31-jul-16 21,34% 32,01% | 31 $ 34.368 0 1.440.000 2.165.305
01-ago-16 | 31-ago-16 21,3%% 32,01% | 31 $ 34.368 0 1.420.000 2.199.673
01-sep-16 | 30-5ep-16 71,3%% 32,01% |30 $ 33.246 0 T.220.000 7737919
0l-oct-16 | 31-0ct-16 21,99% 32,99% | 31 $ 35.289 0 1.440.000 2.068.209
01-nov-16 | 30-nov-16 21,99% 32,99% | 30 $ 34.138 0 1.420.000 2.302.347
01-dic-16 | 31-dic-16 21,99% 32,99% | 31 $ 35.289 0 1.440.000 2.337.636
Ol-ene-17 | 31-ene-17 33,51% 50,27% | 31 $ 50.6/6 0 1.420.000 2.388.312
01-feb-17 | 28-feb-17 33,51% 50,27% | 28 $ 45.695 0 1.420.000 2.434.007
Ol-mar-17 | 31-mar-17| _ 33,51% 50,27% | 31 $ 50.6/6 0 1.420.000 2.484.683
01-abr-17 | 30-abr-17 22,33% 33,50% | 30 $ 34.602 0 1.420.000 2.519.285
0l-may-17 | 30-may-17| _ 22,33% 33,50% | 30 $ 34.602 0 1.420.000 2.553.886
01jun-17 | 30-jun-17 22,33% 33,50% | 30 $ 34.602 0 1.420.000 2.588.488
01-jul-17 | 30-jul-17 21,98% 32,97% | 30 $ 34.124 0 1.420.000 2.622.612
01-ago-17 | 30-ago-17 21,98% 32,97% | 30 $ 34.124 0 1.420.000 2.656.736
01-sep-17 | 30-sep-17 21,98% 32,97% | 30 $ 34.124 0 1.420.000 2.690.860
0l-oct-17 | 30-oct-17 21,15% 31,73% | 30 $ 32.985 0 1.420.000 2.723.845
01-nov-17 | 30-nov-17 20,96% 31,44% | 30 $ 32.722 0 1.420.000 2.756.567
01-dic-17 | 30-dic-17 20,77% 31,16% | 30 $ 32.460 0 1.440.000 2.789.027
0l-ene-18 | 30-ene-18 20,69% 31,06% | 30 $ 32.349 0 1.420.000 2.821.376




01-feb-18 | 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 $ 30.582 0 1.440.000 2.851.958
01-mar-18 | 30-mar-18 20,68% 31,02% 30 $ 32.335 0 1.440.000 2.884.293
01-abr-18 | 30-abr-18 20,48% 30,72% 30 $ 32.058 0 1.440.000 2.916.351
01-may-18 | 30-may-18| _ 20,44% 30,66% | 30 $ 32.002 0 1.440.000 2.948.353
01-jun-18 | 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 $ 31.780 0 1.440.000 2.980.133
01-jul-18 | 30-jul-18 20,03% 30,05% 30 $ 31.432 0 1.440.000 3.011.565
01-ago-18 | 30-ago-18 19,94% 29,91% 30 $ 31.306 0 1.440.000 3.042.871
01-sep-18 | 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 $ 31.124 0 1.440.000 3.073.995
01-oct-18 | 30-oct-18 19,63% 29,45% 30 $ 30.872 0 1.440.000 3.104.867
01-nov-18 | 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 $ 30.6/6 0 1.440.000 3.135.543
01-dic-18 | 30-dic-18 19,40% 29,10% 30 $ 30.550 0 1.440.000 3.166.093
01-ene-19 | 30-ene-19 19,16% 28,74% 30 $ 30.212 0 1.440.000 3.196.305
01-feb-19 | 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 $ 28.885 0 1.440.000 3.225.190
01-mar-19 | 30-mar-19 19,37% 29,06% 30 $ 30.508 0 1.440.000 3.255.698
01-abr-19 | 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 $ 30.437/ 0 1.440.000 3.286.135
01-may-19 | 30-may-19 19,34% 29,01% | 30 $ 30.465 0 1.440.000 3.316.601
01-jun-19 | 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 $ 30.409 0 1.440.000 3.347.010
01-jul-19 30-jul-19 19,28% 28,92% 30 $ 30.381 0 1.440.000 3.377.391
01-ago-19 | 30-ago-19 19,32% 28,98% 30 $ 30.437/ 0 1.440.000 3.407.829
01-sep-19 | 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 $ 30.437 0 1.440.000 3.438.266
01-oct-19 | 30-oct-19 19,10% 28,65% 30 $ 30.128 0 1.440.000 3.468.394
01-nov-19 | 30-nov-19 19,03% 28,55% | 30 $ 30.029 0 1.440.000 3.498.423
01-dic-19 | 30-dic-19 18,91% 28,37% 30 $ 29.860 0 1.440.000 3.528.283
01-ene-20 | 30-ene-20 18,77% 28,16% | 30 $ 29.662 0 1.440.000 3.557.945
01-feb-20 | 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 $ 29.059 0 1.440.000 3.587.004
01-mar-20 | 30-mar-20 18,95% 28,43% 29 $ 28.909 0 1.440.000 3.615.913
01-abr-20 | 30-abr-20 18,69% 28,04% 29 $ 28.157 0 1.440.000 3.644.069
01-may-20 | 30-may-20 18,19% 27,29% 28 $27.351 0 1.440.000 3.671.421
01-jun-20 | 30-jun-20 18,12% 27,18% 28 $ 27.064 0 1.440.000 3.698.484
01-jul-20 | 30-jul-20 18,12% 27,18% | 29 $ 28.030 0 1.440.000 3.726.515
01-ago-20 | 30-ago-20 18,29% 27,44% 30 $ 29.242 0 1.440.000 3.755.757
01-sep-20 | 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 $ 29.067 0 1.440.000 3.784.824
01-oct-20 | 30-oct-20 18,09% 27,14% 30 $ 28.69/ 0 1.440.000 3.813.521
01-nov-20 | 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 $ 28.341 0 1.440.000 3.841.861
01-dic-20 | 30-dic-20 17,99% 26,99% 30 $ 28.557 0 1.440.000 3.870.419
01-ene-21 | 30-ene-21 17,95% 26,93% 30 $ 28.499 0 1.440.000 3.898.918
01-feb-21 | 28-feb-21 17,41% 26,12% 28 $ 25.860 0 1.440.000 3.924.778
01-mar-21 | 30-mar-21 17,54% 26,31% 30 $27.911 0 1.440.000 3.952.689
01-abr-21 | 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 $ 27.581 0 1.440.000 3.980.271

SALDO OBLIGACION $ 1.440.000

SALDO INTERESES LIQUIDADOS $ 3.980.271

COSTAS PROCESALES
TOTAL A PAGAR $ 5.420.271




